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Изменение в графике движения поездов на участке 
М. Смоленская - Шереметьево - М. Смоленская

Согласно телеграммы МЖД № 522 + доп. № 665

	ОТМЕНЯЮТСЯ поезда АЭ:

3, Ч, 5, 6, 7,10, 11, 12, 13, 14,17, 18, 19, 20, 21,2Ч, 25, 26, 27 ,28 апреля 2023 г.
На участке Москва Смоленская - Шереметьево
п.№ 6030, отправлением с БВ до СТК ШРМ в 21:28
п.№ 6066, отправлением с БВ до СТК ШРМ в 22:35
п.№ 6068, отправлением с БВ до СТК ШРМ в 23:50

На участке Шереметьево - Москва Смоленская
п.№ 6065, отправлением из ЮТК ШРМ в 21:22
п.№ 6067, отправлением из ЮТК ШРМ в 22:39
п.№ 6035, отправлением из СТК ШРМ в 23:28

На участке Москва Смоленская - Одинцово
п.№ 7533, отправлением с БВ до Одинцово в 22:58

На участке Одинцово - Москва Смоленская 
п.№ 7530, отправлением из Одинцово до БВ в 20:46
п.№ 7536, отправлением из Одинцово до БВ в 23:56



Ч, 5, 6, 7, 8,11, 12, 13, 1Ч, 15,18, 19, 20, 21,22, 25, 26, 27, 28 ,29 апреля 2023 г.
На участке Москва Смоленская - Шереметьево
п.№ 6038, отправлением с БВ до СТК ШРМ в 5:15

На участке Шереметьево - Москва Смоленская
п.№ 6003, отправлением из СТК ШРМ в 5:45

На участке Москва Смоленская - Одинцово
п.№ 7535 отправлением с БВ до Одинцово в 0:19




НАЗНАЧАЕТСЯ поезд АЭ:
3,4,5,6,7,17,18,19,20,21 апреля 2023Г.

На участке Шереметьево ЮТК - Шереметьево СТК
п.№ 6069 отправлением из ЮТК ШРМ в 23:59, прибытием в СТК ШРМ в 0:10. Из СТК ШРМ отправляется до БВ в 0:17 согласно расписания.

НАЗНАЧАЕТСЯ поезд АЭ:
10,11,12,13,14,24,25,26,27,28 апреля 2023Г.

На участке Шереметьево ЮТК - Шереметьево СТК
п.№ 6069 отправлением из ЮТК ШРМ в 23:52, прибытием в СТК ШРМ в 0:03. Из СТК ШРМ отправляется до БВ в 0:10 .

Изменяется расписание движения поездов

На участке Шереметьево - Москва Смоленская
3,4,5,6,7,17,18,19,20,21 апреля 2023 г.
	Аэропорт Шереметьево ЮТК - Белорусский вокзал 

	Номер поезда
	Время отпр.  по графику
	Время отпр. по телегр. (Измен)
	Отклонение от графика
	Время приб. по графику
	Время приб. по телегр. (измен).
	Отклонение от графика

	6033
	21:49
	22:42
	+53 мин.
	22:57
	23:46
	+49 мин.



10,11,12,13,14,24,25,26,27,28 апреля 2023 г.
	Аэропорт Шереметьево ЮТК - Белорусский вокзал 

	Номер поезда
	Время отпр.  по графику
	Время отпр. по телегр. (Измен)
	Отклонение от графика
	Время приб. по графику
	Время приб. по телегр. (измен).
	Отклонение от графика

	6033
	21:49
	22:39
	+50 мин.
	22:57
	23:39
	+42 мин.




11,12,13,14,15,25,26,27,28,29 апреля 2023 г.
	Аэропорт Шереметьево СТК - Белорусский вокзал 

	Номер поезда
	Время отпр.  по графику
	Время отпр. по телегр. (Измен)
	Отклонение от графика
	Время приб. по графику
	Время приб. по телегр. (измен).
	Отклонение от графика

	6001
	04:47
	04:37
	-10 мин
	05:32
	05:22
	-10 мин

	6037
	05:25
	04:45
	- 40 мин
	06:09
	05:30
	-39 мин



На участке Москва Смоленская - Шереметьево
3,4,5,6,7,17,18,19,20,21 апреля 2023 г.
	Белорусский вокзал - Аэропорт Шереметьево СТК

	Номер поезда
	Время отпр.  по графику
	Время отпр. по телегр. (Измен)
	Отклонение от графика
	Время приб. по графику
	Время приб. по телегр. (измен).
	Отклонение от графика

	6032
	22:03
	22:03
	0 мин.
	22:54
	22:56
	+2 мин.

	6034
	23:18
	23:18
	0 мин.
	0:08
	0:12
	+4 мин.


4,5,6,7,8,11,12,13,14,15,18,19,20,21,22,25,26,27,28,29 апреля 2023 г.
	Белорусский вокзал - Аэропорт Шереметьево СТК

	Номер поезда
	Время отпр.  по графику
	Время отпр. по телегр. (Измен)
	Отклонение от графика
	Время приб. по графику
	Время приб. по телегр. (измен).
	Отклонение от графика

	6036
	0:36
	0:37
	+1  мин.
	1:29
	1:35
	+6 мин.




На участке Москва Смоленская - Одинцово
11,12,13,14,15,25,26,27,28,29 апреля 2023 г.
п.№7501 (нормат. отправление с БВ в 5:33) отправится на 10 мин раньше расписания


4,5,6,7,8,11,12,13,14,15,18,19,20,21,22,25,26,27,28,29 апреля 2023Г.
п.№7503 (отправление с БВ в 6:40), с пассажирами отправится только от пл. Беговая.

